Portaria Nº 001/2022
De 03 de janeiro de 2022

DISPÕE SOBRE PUBLICAÇÃO NO QUADRO DE AVISOS
DOS VALORES DA REMUNERAÇÃO DE CARGOS DO
CIVAP/SAÚDE EM 01/01/2021.

OSCAR GOZZI, Presidente do CIVAP/Saúde - Consórcio
Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e;

CONSIDERANDO o disposto na Resolução nº 02/2002 do TC/SP e Artigo 39, Parágrafo 6º da
Constituição Federal,

RESOLVE:

Artigo 1º-Torna público os valores dos cargos e empregos públicos do seu quadro em 01/01/2022.

Qtde Denominação Provimento Remuneração R$ Situação Atual

3 ASSISTENTE DE DIREÇÃO COMISSAO         2.717,78
01- Ocupado
02- Vagos

1 COORDENADOR DE ENFERMAGEM COMISSAO         5.547,01  Ocupado
1 COORDENADOR GERAL COMISSAO         8.173,46  Ocupado
1 COORDENADOR MEDICO DO SAMU COMISSAO       12.614,02  Ocupado
1 COORDENADOR MEDICO PSR COMISSAO       12.614,02  Vago
1 COORDENADOR DE PROJETOS COMISSAO          4.945,11 Vago

3 AJUDANTE DE SERVIÇO SELEÇÃO PUBLICA         1.124,32
02-Ocupados
01-Vago

1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SELEÇÃO PUBLICA          1.358,51 Vago

27 CONDUTOR DE VEICULO DE URGENCIA SELEÇÃO PUBLICA

        1.414,31
23-Ocupados
04-Vagos

06 ENFERMEIRO SELEÇÃO PUBLICA

        3.739,45
Ocupados

1 FARMACEUTICO SELEÇÃO PUBLICA         2.887,53  Ocupado

7 MEDICO INTERVENCIONISTA SELEÇÃO PUBLICA

      12.614,02
Ocupados

7 MEDICO REGULADOR SELEÇÃO PUBLICA

      12.614,02
Ocupados

15 MEDICO SOCORRISTA SELEÇÃO PUBLICA       12.614,02  Vagos

6 RADIO-OPERADOR SELEÇÃO PUBLICA         1.386,76
05-Ocupados
01-Vago

21 TECNICO DE ENFERMAGEM SELEÇÃO PUBLICA

        1.599,60
20-Ocupados
01-Vago

11
TELEFONISTA AUXILIAR DE
REGULAÇÃO MEDICA

SELEÇÃO PUBLICA         1.499,09
10-Ocupados
01-Vago

 113 TOTAL DE CARGOS

Artigo 2º-Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação revogadas as disposições em
contrário.

Assis, 03 de janeiro de 2022.

OSCAR GOZZI

Presidente do CIVAP/Saúde e Prefeito de Tarumã

Publicada no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema
Saúde e na data supra.

IDA FRANZOSO DE SOUZA
Diretora Executiva